Comi te t al Asocia ţ iuni i să cumpere din „Die te t ica popora lă"
a Dlu i Simeon Sto ica un număr de 50—100 exemplare , care să le împar t ă
cu ocasiunea proximei adunăr i genera le , cu a tâ t mai mul t cu câ t es te
sumă de ban i d isponibi lă spre acest scop, iară pe de al tă pa r t e 1 / 2 din
pre ţu l de cumpăra re e men i t pen t ru fondul in te rna tu lu i p ro iec ta t de
Asocia ţ iune.

S i b i i u , la 1/14 Iulie 1903.